



**Município de Imbituva - 2015**  
**ADJUDICAÇÃO POR ITEM**  
**Pregão 32/2015**

Equiplano

Página:1

| Item                | Produto/Serviço |                                                                         | UN. | Quantidade               | Status       | Marca                 | Preço Unitário       | Preço Total | Sel       |
|---------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------|-----------------------|----------------------|-------------|-----------|
| Fornecedor: 5017-2  |                 | GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP                                              |     | CNPJ: 07.481.107/0001-48 |              | Telefone: 42 36341267 | Status: Classificado | 51.494,00   |           |
| Lote 001 - Lote 001 |                 |                                                                         |     |                          |              |                       |                      |             | 51.494,00 |
| 004                 | 3135            | CANECA PLÁSTICA ESCOLAR 300 ML                                          | UN  | 4.000,00                 | Classificado | ANODILAR              | 2,50                 | 10.000,00   | *         |
| 005                 | 9910            | COLCHÃO INFANTIL 1,20x0,60x0,10 EM ESPUMA SELADA - DENSIDADE 18         | UNI | 50,00                    | Classificado | ARTESPUMA             | 113,00               | 5.650,00    | *         |
| 006                 | 9484            | COLHER DE MESA AÇO INOX, ESPESSURA 1mm - COMP RIMENTO 196mm             | UNI | 4.000,00                 | Classificado | MARCAMIX              | 3,00                 | 12.000,00   | *         |
| 008                 | 9912            | FACA EM AÇO INOX (MERENDA) - 110mm                                      | UNI | 300,00                   | Classificado | MARCAMIX              | 2,29                 | 687,00      | *         |
| 009                 | 9293            | FOGÃO A GÁS 04 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE      | UNI | 2,00                     | Classificado | BRASLAR               | 415,00               | 830,00      | *         |
| 010                 | 9913            | FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 04 BOCAS- 3 QUEIMADORE S SIMPLES - 1 DUPLA CHAMA | UNI | 5,00                     | Classificado | METALBREY             | 1.186,00             | 5.930,00    | *         |
| 011                 | 3137            | GARFO INOX 18 CM ALTURA: 1CM - LARGURA: 2CM                             | UN  | 300,00                   | Classificado | MARCAMIX              | 2,79                 | 837,00      | *         |
| 014                 | 9916            | MONITOR TV LED 19,5" - 1 HDMI 1 USB                                     | UNI | 10,00                    | Classificado | SAMSUNG               | 532,00               | 5.320,00    | *         |
| 016                 | 9918            | TELEFONE SEM FIO 1.9 GHz COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA - COR PRETO       | UNI | 10,00                    | Classificado | INTELBRAS             | 117,00               | 1.170,00    | *         |
| 017                 | 1397            | VENTILADOR DE PAREDE 60 CM OSCILANTE, COM REGULADOR DE VELOCIDADE       | UN  | 50,00                    | Classificado | VENTISOL              | 181,40               | 9.070,00    | *         |
| Fornecedor: 1292-1  |                 | EQUISCOLA EQUIPAMENTOS ESCOLARES LTDA                                   |     | CNPJ: 81.045.981/0001-95 |              | Telefone:             | Status: Classificado | 13.800,00   |           |
| Lote 001 - Lote 001 |                 |                                                                         |     |                          |              |                       |                      |             | 13.800,00 |
| 007                 | 9911            | CONJUNTO ESCOLAR (01 CADEIRA + 01 MESA) PADRÃO ES FNDE CJP-01           | UNI | 40,00                    | Classificado | CEQUIPEL              | 345,00               | 13.800,00   | *         |
| Fornecedor: 885-1   |                 | SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA                                     |     | CNPJ: 75.997.858/0001-71 |              | Telefone: 42-36241313 | Status: Classificado | 48.797,80   |           |
| Lote 001 - Lote 001 |                 |                                                                         |     |                          |              |                       |                      |             | 48.797,80 |
| 001                 | 8158            | QUADRO BRANCO 1,20x0,90M - MOLDURA ALUMÍNIO                             | UN  | 10,00                    | Classificado | STALO                 | 91,88                | 918,80      | *         |
| 002                 | 9700            | ARMARIO DE AÇO C/2 PORTA E 4 PRATELEIRAS, MEDIDAS 1,98X0,90X,040M       | UNI | 50,00                    | Classificado | RUSTIKA               | 431,40               | 21.570,00   | *         |
| 003                 | 3597            | ARQUIVO EM AÇO INOX 4 GAV. P/ PASTA SUSPENSA                            | UN  | 10,00                    | Classificado | RUSTIKA               | 528,65               | 5.286,50    | *         |
| 012                 | 9914            | GUILHOTINA MANUAL PARA CORTAR PAPEL A4                                  | UNI | 3,00                     | Classificado | MENNO                 | 77,50                | 232,50      | *         |
| 013                 | 9915            | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR CICLO MENSAL ATÉ 20000 PÁGINAS    | UNI | 3,00                     | Classificado | HP                    | 1.450,00             | 4.350,00    | *         |
| 015                 | 9917            | PRATO FUNDO MERENDA ESCOLAR MODELO LISO PIGNETAÇÃO HOMOGÊNEA            | UNI | 4.000,00                 | Classificado | PLÁSUTIL              | 4,11                 | 16.440,00   | *         |
| VALOR TOTAL:        |                 |                                                                         |     |                          |              |                       | 114.091,80           |             |           |

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 04 de Maio de 2015.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro